



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

WENDELBO MØBEL DESIGN A/S

MOSEVEJ 20A, 8240 RISSKOV

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 25 May 2022**

Kristoffer Møller Pedersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 21 14 77 02

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Wendelbo Møbel Design A/S Mosevej 20A 8240 Risskov CVR No.: 21 14 77 02 Established: 1 July 1998 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Thomas Riis Per Dollerup Mikkelsen, chairman Erik Preben Holm
Executive Board	Christian Ernemann Lars Wendelbo
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Jyske Bank A/S

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's principal activities are to hold equity interests and trademark rights.

Development in activities and financial and economic conditions

The results for the year after tax show a loss of DKK ('000) 2,236 and the Company's balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK ('000) 18,018. Management finds the financial development and the results for the year satisfactory, taking the negative effect of COVID-19 into consideration. In December 2021 the company secured a new bank loan partly guaranteed by Vækstfonden.

In March 2020, WHO declared the global outbreak of the until now unknown corona virus 2019 (COVID-19) a pandemic, and the effect of this pandemic has affected the results and financial conditions of the Company's customers as well as the Company and the Group in the financial year 2021. The society continues to be subject to restrictions and, thus, there is also uncertainty with respect to the scope of or the impact on the Company and its customers for the financial year 2022. The ultimate impact on the Company and its financial conditions for the coming financial year is not known at the present time.

These Financial Statements for the year ended 31 December 2021 do not disclose the effect of these subsequent events and the inherent operating risks relating to the present global situation.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position, except for the continued effect of local restrictions due to the COVID-19 outbreak, as described above.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		6,282,768	5,363,099
Staff costs.....	1	-1,513,258	-1,656,994
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-46,401	-29,011
OPERATING PROFIT		4,723,109	3,677,094
Income from equity interests in Group enterprises.....	2	-6,087,952	197,979
Other financial income.....	3	275,648	80,653
Other financial expenses.....	4	-85,775	-28,781
LOSS BEFORE TAX		-1,174,970	3,926,945
Tax on profit for the year.....	5	-1,060,540	-819,116
LOSS FOR THE YEAR		-2,235,510	3,107,829
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		11,000,000	8,000,000
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....		-6,087,952	197,979
Retained earnings.....		-7,147,558	-5,090,150
TOTAL		-2,235,510	3,107,829

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		300,268	227,136
Intangible assets.....	6	300,268	227,136
Investments in subsidiaries.....		14,074,151	24,551,829
Financial non-current assets.....	7	14,074,151	24,551,829
NON-CURRENT ASSETS.....		14,374,419	24,778,965
Receivables from group enterprises.....		14,534,116	4,317,560
Other receivables.....		323,952	311,525
Joint tax contribution receivable.....		0	583,605
Prepayments.....		356,401	40,252
Receivables.....		15,214,469	5,252,942
Cash and cash equivalents.....		12,934,229	214,012
CURRENT ASSETS.....		28,148,698	5,466,954
ASSETS.....		42,523,117	30,245,919
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		833,333	833,333
Reserve for net revaluation under the equity method.....		5,252,104	22,729,782
Retained earnings.....		932,179	-3,920,263
Proposed dividend.....		11,000,000	8,000,000
EQUITY.....		18,017,616	27,642,852
Provision for deferred tax.....		3,949	1,380
PROVISIONS.....		3,949	1,380
Bank loan.....		19,960,000	0
Non-current liabilities.....	8	19,960,000	0
Trade payables.....		604,625	584,545
Debt to Group companies.....		1,317,647	0
Corporation tax payable.....		1,644,508	649,298
Other liabilities.....		974,772	1,367,844
Current liabilities.....		4,541,552	2,601,687
LIABILITIES.....		24,501,552	2,601,687
EQUITY AND LIABILITIES.....		42,523,117	30,245,919
Contingencies etc.	9		
Charges and securities	10		
Consolidated Financial Statements	11		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluati- on under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	833,333	17,729,782	1,079,737	8,000,000	27,642,852
Proposed profit allocation.....		-6,087,952	-7,147,558	11,000,000	-2,235,510
Transactions with owners					
Dividend paid.....				-8,000,000	-8,000,000
Other legal bindings					
Foreign exchange adjustments.....		610,274			610,274
Transfers					
Receiv./decl. dividend.....		-7,000,000	7,000,000		0
Equity at 31 December 2021	833,333	5,252,104	932,179	11,000,000	18,017,616

NOTES

	2021 DKK	2020 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	2	2	
Wages and salaries.....	1,234,458	1,531,622	
Pensions.....	278,800	120,000	
Social security costs.....	0	5,372	
	1,513,258	1,656,994	
Income from equity interests in Group enterprises			2
Income from investments in subsidiaries.....	-6,087,952	197,979	
	-6,087,952	197,979	
Other financial income			3
Group enterprises.....	199,600	80,653	
Other interest income.....	76,048	0	
	275,648	80,653	
Other financial expenses			4
Group enterprises.....	56,904	0	
Other interest expenses.....	28,871	28,781	
	85,775	28,781	
Tax on profit for the year			5
Calculated tax on taxable income of the year.....	1,057,971	817,736	
Adjustment of deferred tax.....	2,569	1,380	
	1,060,540	819,116	
Intangible assets			6
		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2021.....		286,885	
Additions.....		119,533	
Cost at 31 December 2021.....		406,418	
Amortisation at 1 January 2021.....		59,749	
Amortisation for the year.....		46,401	
Amortisation at 31 December 2021.....		106,150	
Carrying amount at 31 December 2021.....		300,268	

NOTES

	Note															
Financial non-current assets	7															
Investments in subsidiaries																
Cost at 1 January 2021.....	1,822,044															
Disposals.....	0															
Cost at 31 December 2021.....	1,822,044															
Revaluation at 1 January 2021.....	22,729,785															
Dividend.....	-5,000,000															
Profit/loss for the year.....	-6,087,952															
Foreign exchange adjustments.....	610,274															
Revaluation at 31 December 2021.....	12,252,107															
Carrying amount at 31 December 2021.....	14,074,151															
Long-term liabilities	8															
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="text-align: right; width: 15%;">31/12 2021 total liabilities</th> <th style="text-align: center; width: 10%;">Repayment next year</th> <th style="text-align: center; width: 15%;">Debt outstanding after 5 years</th> <th style="text-align: right; width: 20%;">31/12 2020 total liabilities</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bank loan.....</td> <td style="text-align: right;">19,960,000</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">5,000,000</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">19,960,000</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">5,000,000</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities	Bank loan.....	19,960,000	0	5,000,000	0		19,960,000	0	5,000,000	0	
	31/12 2021 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 total liabilities												
Bank loan.....	19,960,000	0	5,000,000	0												
	19,960,000	0	5,000,000	0												
Contingencies etc.	9															
The Company has given a payment guarantee for Wendelbo Interiors A/S' bank engagement, the carrying amount of which is DKK ('000) 17,123 at the balance sheet date.																
Joint liabilities																
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.																
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MIE5 Holding 8 ApS, which serves as management company for the joint taxation.																
Charges and securities	10															
As security for the bank account with the Company and Wendelbo Interiors A/S, which amounts to DKK ('000) 37,123 at the balance sheet date, shares of a nominal amount of DKK 500,000 in Wendelbo Interiors A/S have been pledged.																
Consolidated Financial Statements	11															
The Company is also included in the Consolidated Financial Statements of MIE5 Datterholding 8 ApS, Gammeltorv 18, 1457 Copenhagen K, CVR no. 40 21 63 24, which is the Company's Parent Company and in the Consolidated Financial Statements of MIE5 Holding 8 ApS, Gammeltorv 18, 1457 Copenhagen K, CVR no. 40 21 58 08, which is the Company's ultimate Parent Company.																
